

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2017 № 226-ПА

Об организации платных дополнительных образовательных услуг в муниципальных учреждениях образования города Реутов

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Законом РФ "Об образовании в Российской Федерации", Законом Московской области "Об образовании", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 N 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг, постановляю:

- 1. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг муниципальными образовательными организациями города Реутов в новой редакции.
- 2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Реутов от 03.02.2017 № 22-ПА «Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг муниципальными образовательными организациями города Реутов».
- 3. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Реут».
- 4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Реутов.
- 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Репиной О.Б.

Глава города делами

С.А. Каторов